
¿f.nfoettícíaa oAacéonat ae o.faffa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boüvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX ¡54} (0387) 425!S4.r>8

SALTA, 21 MAR 201?

RES. H. N° O 1 647 1 7
Expte. N° 4712/11

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Especialidad en
Estudios de Género, Vanina Mabel Massafro, L.U 791.487, tramita la aprobación de tema y
director de Trabajo Final; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N" 1332/11 y H. N° 372/15 se aprueba el tema de Trabajo
Final y se designa a la Dra. Diana Maffía como Directora y al Lie. Ariel Sánchez como
Co director!

Que oportunamente la tesista eleva nota con pedido de modificación de
Tema de Tesis junto al aval de su Directora y Codirector;

Que el pedido cuenta con el visto bueno de la Dirección de la carrera
Especialización en Estudios de Género y con la intervención del Director del Departamento
de Posgrado de la Facultad do Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N°
009/17 aconseja aprobar el tribunal propuesto;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 07/03/17)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el tema de Trabajo Final de Especialización en Estudios de
Género presentado por la alumna Vanina Mabel Massafro, L.U 791.487, el que quedará
formulado como sigue: "Identidades/ identificaciones masculinas en el campo artístico. Un
estudio exploratorio sobre los varones de la Orquesta Sinfónica Infantil y Juvenil de Salta".

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a la alumna, Directora y Codirector, Dirección de la
Especialidad en Estudios de Género, Departamento de Posgrado, Dirección Administrativa
Posgrado, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.
msg/NHR

Mq. PAULA CRUZ
SECUTARÍA ACADÉMICA

Facultad*» Humanidades -Ut
Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDRg JO

DECANO
Facultad Humanidades - UNS*


